

Styrelsen gav information om Skara HF:s verksamhet.

- Inga maskotar tillsvidare
- Antalet försäljningar för föreningen kommer inte att öka, men vi måste sälja lite mer vid var tillfälle. Papper har varit 4+2 och blir nu 5+2 (toa- hushållspapper)
- Till kronmatchen kommer varje lag att få en lista med företag att ringa till. Det är lämpligt att dela upp denna lista mellan lagets föräldrar och låta de som har en ingång till företaget ringa.
- Eventuellt kommer det lila häftet ut före jul.
- Finns det syskon i föreningen är det äldsta syskonet som säljer.

Efter en incident på Victoriaskolan har föreningen gått ut med att vi har mobilfria träningar. Måste mobilen med till träning kan den stanna i väskan.

Föreningen har startat två sportgrupper. En sportgrupp elit som arbetar med A-laget och en sportgrupp bredd som riktar sig mot ungdomslagen. Tanken med bredd-gruppen är att ge stöttning till tränarna och långsiktigt är att Skara HF ska få upp egna spelare till A-laget.

Vårt lag har två A-lagsfaddrar, styrelsen uppmanade att tränarna ska ta kontakt med dessa. Det är bra om tjejrna kan ta del av deras erfarenheter och kunskap.

Cuper

F11 är anmälda till Hallbybollen och Potatiscuppen. På grund av rådande pandemi togs det ett enhälligt beslut om att laget ska dra sig ur Hallbybollen. Istället ska vi anordna en aktivitet på Metis under samma datum som Hallbybollen, med övernattnig. Detaljer kring detta kommer senare.

Försäljning och lagkassa

Laget har en kassa på cirka 22 000 SEK. Tanken är att inte gå under 20 000 SEK de närmaste åren. För att fylla på till cuper och andra aktiviteter behöver vi anordna lite försäljningar. I år siktar vi på två försäljningar och Felicias mamma ska undersöka om vi kan stå i garderoben på Jula-hotellet.

- Ljusförsäljning före jul. Beställningslistor delades ut på mötet. Listan ska lämnas in 9 november
- Kakförsäljning i vår

Matcher

Till våra hemmamatcher behöver vi matchvärdar som ser till att besökarna spritar händerna och hjälper bortalaget till omklädningsrum. Vi behöver också personer som kan sitta i sekretariatet. Vi kommer också att be Sofie Morin om att anordna ett utbildningstillfälle till sekretariatet. Vi kommer också att sätta upp ett schema på laget.se för datum och vilka som ska närvara vid vilka hemmamatcher. Det blir sedan upp till respektive förälder att byta om datumet inte passar.

På våra matcher vore det roligt om vi kunde livestreama. Laget är uppdelat i 4 grupper och en person per grupp vore lämpligt. Fredrik Wilenius anmäldes för grupp 2 att sköta detta. Nu behöver vi frivilliga till de övriga grupperna. Beslut om eventuell anskaffning av stativ eller liknande tar vi senare.

Detta år är speciellt och antalet personer som får komma till matcherna varierar. Det är upp till varje förening att sätta reglerna och reglerna kan till och med variera mellan olika hallar på en ort. Med anmälningsutskicken till matcherna kommer information angående publik att stå med.